1

全国铸造机械标准化技术委员会

SAC/TC 186﹝2023﹞第 23号

关于召开全国铸造机械标准化技术委员会

2023 年标准审查会的通知

各位委员、专家及有关单位：

根据工作安排，全国铸造机械标准化技术委员会秘书处

定于2023年 6月 27日～30日在四川省成都市召开全国铸造

机械标准化技术委员会 2023 年标准审查会，请标委会委员、

各分标委会委员、有关专家、标准起草人及有关单位派员参

加。会议具体事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国铸造机械标准化技术委员会

《中国铸造装备与技术》杂志社

协办单位：青岛中智达环保熔炼设备有限公司

四川蜀兴优创安全科技有限公司

二、会议时间、地点

1、会议时间：

2023 年 6 月 27 日 全天报到

2023 年 6 月 28～30 日 标准审查会

2023 年 7 月 1 日 返程

2、会议及报到地点：

2

成都蓉城饭店（春熙路天府广场地铁站店），四川省成

都市青羊区陕西街 130 号。前台电话：028-86266669。

三、会议内容

审查国家标准、行业标准送审稿（标准清单见附件 1）

四、参会人员

1、标委会及各分标委会委员（名单见附件 2）。

2、各标准制修订工作组成员。为保证会议顺利进行，

对参加多项标准起草工作的单位，请根据实际情况派员参会。

3、特邀代表及专家。

五、参会人员费用

1、会议费：1800 元/人，住宿费 330 元/天（含双早），

食宿统一安排，费用自理。

2、会议委托北京云览会议有限公司协助办理，请与会

代表提前将会议费汇款至以下账户（务必备注：TC186 标准

审查会议费）报到时领取发票，也可会议现场缴纳(最好提

前汇款，现场缴纳的会后邮寄发票）。

汇款信息如下：

公司名称：北京云览会议有限公司

公司税号：911101140648885122

开户银行：农行北京苹果园支行

帐户号码：11031201040000553

六、会议要求

3

1、本次审查国家标准、行业标准征求意见稿前期已通

过邮件和微信群发给大家（见附件 3），请各位专家尽早将

意见返回秘书处，以便我们在会审之前整理出标准送审稿。

2、请各标准起草单位将国家标准送审稿及相关文件电

子版于 6 月 5 日前，行业标准送审稿及相关文件电子版于 6

月 12 日前发至秘书处邮箱：sactc186@126.com，并在参会

时按秘书处通知的份数提供标准送审稿及其附件纸质文件。

3、请参会人员于 6 月 12 日前填写参会回执（见附件 4），

以便安排会议食宿。

4、请参会人员按时出席会议，因故无法参加会议的标

委会委员请向标委会秘书处请假并委托代表参加（代表需携

带书面委托书，见附件 5）；无故不出席会议者，秘书处将

根据国家标准化管理委员会相关规定，取消其委员资格。

5、请各分标委会秘书处通知各分会委员。

七、会议交通路线

1、双流国际机场--酒店

打车方案：大约 23 公里，用时 45 分钟。

价格参考：大约 50 元。

公交方案：地铁 10 号线，经过 5 站 在太平园下车，换

3 号线 4 站省体育馆站，倒 1 号线坐 2 站锦江宾馆下，步行

800 米到酒店

2、天府国际机场--酒店

mailto:sactc186@126.com

4

打车方案：大约 63 公里，用时 55 分钟。

价格参考：大约 150 元左右

公交方案：地铁 18 号线，经过 8 站 在火车南站下车，

换 1 号线 5 站到锦江宾馆下车到酒店了

3、成都东站→酒店

公交方案：坐 2 号线，经过 7 站 在天府广场站下车，

步行 800 米到酒店

打车方案：大约 10 公里，用时 30 分钟。

价格参考：大约 30 元。

八、会务联系人

1、全国铸造机械标准化技术委员会秘书处

李琛，18763995108（同微信）,sactc186@126.com

聂宇涵，18743640068（同微信）, nieyuhan2000@163.com

2、北京云览会议有限公司

王新国：13910591538；龙丽萍：13810651066

请您百忙之中拔亢出席，感谢您的支持！

附件:

1、审查标准清单

2、标委会及各分标委会委员名单

3、征求意见稿

4、会议回执

5、委托书

mailto:sactc186@126.com

6

附件 1：

审查标准清单

国家标准项目：

序号 类别 计划编号 标准名称

1. 国标 20211244-Q-399 铸造机械 安全要求

2. 国标 20214043-T-604 铸造机械 再制造 通用技术规范

3. 国标 20214154-T-604 压铸机锁模力 测试方法

4. 国标 20220377-T-604 抛喷丸设备 通用技术规范

行业标准项目：

序号 类别 计划编号 标准名称

1. 行标 2022-1179T-JB 电磁分离滚筒

2. 行标 2022-1180T-JB 吊链积放抛丸清理机

3. 行标 2022-1183T-JB
抛喷丸清理及强化用金属磨料 第 6部分：不

锈钢砂

4. 行标 2022-1184T-JB
抛喷丸清理及强化用金属磨料 第 9部分：铸

铁丸

5. 行标 2022-1186T-JB 台车抛丸清理机

6. 行标 2022-1189T-JB 移动式抛丸机

http://219.239.107.155:8080/TaskBook.aspx?id=JBCPZT17092019

	关于召开2023年全国铸造机械标准化技术委员会标准审查会的通知（含附件1）
	盖章扫描件
	关于召开2023年全国铸造机械标准化技术委员会标准审查会的通知（含附件1）